
Путеводитель выставки 
Exhibition guide

23–25.04.2025
Москва, Крокус Экспо,
3 павильон, 14 зал
Crocus Expo, Moscow, Russia,
3 pavilion, 14 hall

analitikaexpo.com

Спонсор
выставки
Exhibition
Sponsor

23-я Международная выставка
лабораторного оборудования 
и химических реактивов
23rd International exhibition  of laboratory
equipment and chemical reagents



23-Я МЕЖДУНАРОДНАЯ ВЫСТАВКА ЛАБОРАТОРНОГО
ОБОРУДОВАНИЯ И ХИМИЧЕСКИХ РЕАКТИВОВ

23–25.04.2025

23RD INTERNATIONAL EXHIBITION OF LABORATORY
EQUIPMENT AND CHEMICAL REAGENTS

ОФИЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА
SUPPORTED BY

БЛАГОДАРИМ ЗА ПОДДЕРЖУ В ОРГАНИЗАЦИИ ВЫСТАВКИ
WE THANK FOR THEIR SUPPORT IN ORGANISING THE EXHIBITION

СПОНСОР
ВЫСТАВКИ        
EXHIBITION
SPONSOR      

ПАРТНЕР
WELCOME ZONE
WELCOME ZONE
PARTNER

СПЕЦИАЛЬНЫЙ
ПАРТНЕР
SPECIAL
PARTNER

ПАРТНЕР
SMARTLABFORUM
PARTNER
SMARTLABFORUM

СОДЕЙСТВИЕ
УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР



﻿

2

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

План выставки
Exhibition plan���������������������������������������������������������� 3

Алфавитный список участников
Alphabetical list of exhibitors����������������������������������� 4

Cписок участников по видам 
предоставляемой продукции
List of exhibitors by products���������������������������������10

Деловая программа 
Business Programme���������������������������������������������16



К 
ЗА

Л
У

TO
 H

AL
L
14

К 
ЗА

Л
У

TO
 H

AL
L
15

К 
ЗА

Л
У

TO
 H

AL
L
14

К 
ЗА

Л
У

TO
 H

AL
L
15

A1
00

3

A1
00

1
A1

01
3

A2
01

1

A1
01

7
A1

02
1

A1
02

5
A1

02
7

A1
03

1

A1
01

9
A1

02
3

A1
02

9
A1

03
5

A2
03

3

A1
03

7
A1

03
3

A1
03

9
A1

04
3

A1
04

7
A1

05
1

A1
04

1
A1

04
5

A1
04

9
A1

05
3

A2
04

5

A1
05

7
A1

06
1

A1
06

3

A1
05

5
A1

05
9

A2
05

5
A1

06
5

A2
06

1

A1
06

7
A1

07
1

A1
07

5
A1

07
7

A1
06

9
A1

07
3

A2
06

5

A1
07

9

A2
07

1

A1
08

1

A2
07

5

A1
08

3
A1

08
5

A1
09

1
A1

09
5

A1
09

7

A1
08

7
A1

09
3

A2
08

1

A1
09

9
A1

10
3

A2
09

1

A2
04

7
A2

00
3

A2
01

3
A2

01
7

A2
02

3
A2

02
7

A2
03

1
A2

03
5

A2
03

9
A2

04
3

A4
03

5
A4

04
1

A4
02

5
A4

04
5

A2
05

3
A2

05
1

A4
05

7

A2
06

7
A2

06
4

A2
06

9

A4
06

5

A2
07

3
A2

07
7

A3
07

1

A4
07

1
A4

07
5

A2
08

3

A4
08

1

A2
08

7
A2

09
3

A3
09

3

A4
09

1

A2
09

7

A4
01

3
A4

01
7

A4
02

3

A5
01

3
A5

02
3

A6
01

3
A6

02
3

A6
01

7

A7
00

1

A8
01

3
A8

01
7

A8
02

3

A9
01

9
A9

01
5

A9
01

3

A8
00

1

A9
02

5
A9

02
9

A8
02

7
A8

03
3

A9
03

1

A8
03

7

A9
03

5

A8
04

3

A9
04

1

A9
03

3
A9

03
7

A9
03

9
A9

04
9

A9
04

3

A8
04

7
A8

05
3

A8
05

7

A9
05

1 A9
05

3
A9

05
7

A9
06

3
A9

06
9

A9
07

3
A9

07
5

A9
08

3
A9

06
5

A9
07

1
A9

07
7

A9
08

1
A9

07
9

A8
06

3
A8

06
7

A8
07

3

A1
10

9

A6
06

3

A8
06

1

A6
05

7

A8
05

5

A6
05

3
A6

06
7

A8
06

5

A6
07

3
A6

07
7

A8
07

5

A6
08

3

A8
09

1

A5
10

3

A8
09

4

A6
10

3
A6

09
1

A6
09

5

A5
09

3
A5

08
7

A6
08

5

A5
08

3

A6
08

1
A6

07
5

A6
07

1

A5
07

3

A6
06

1

A5
06

3
A5

05
7

A5
05

3
A5

04
3

A5
04

7

A6
04

5

A6
04

7

A8
04

5

A6
04

3
A6

03
7

A8
03

5

A6
03

3
A6

02
7

A5
03

3

A6
03

1

A5
03

1

A4
03

3
A4

04
3

A4
04

7
A4

05
3

A4
06

3
A4

06
7

A4
07

3

A5
07

1

A4
08

3

A5
08

1

A4
08

7

A5
08

5

A4
09

3

A5
09

1

A4
09

7
A4

10
3

A5
10

1

A5
10

5

A2
10

3

A4
10

1

A8
08

3

A9
04

5

A1
06

0

A1
00

5

A2
05

7

A2
05

2

A2
10

1

A6
10

1A2
09

5

A2
06

3

A9
05

5

A8
09

3

A8
09

7

А8
09
9

A1
10

1

A3
10

3
A4

06
1

ЛА
БК

ОН
Ц

ЕП
Т

ЛЕ
КТ

ОР
ИЙ

LE
CT

UR
E 

HA
LL

DI
AE

M
ГР

УП
ПА

КО
М

ПА
НИ

Й
ЛЮ

М
ЭК

С 

М
Т-

М
АС

ТЕ
Р

LA
BO

RA
TO

RY
 E

QU
IP

M
EN

T 
AN

D 
IN

ST
RU

M
EN

TS
 (L

OI
P)

М
ЕЛ

ИТ
ЭК

ВИ
ЛИ

ТЕ
К

ХР
ОМ

ОС
 

ИН
Ж

ИН
ИР

ИН
Г

СК
Б

ХР
ОМ

АТ
ЭК

ЭК
ОИ

НС
ТР

УМ
ЕН

Т

ЛА
БТ

ЕС
Т

M
IL

LA
B

ГК
 

КР
ЕА

ТО
Р

M
-S

PE
CT

R

M
ED

IA
NA

FI
LT

R

EC
RO

SK
HI

M

PE
TR

OT
EC

H

NE
W

TO
NS

НП
О 

СП
ЕК

ТР
ОН

CA
TR

OS
A

ТД
 Х

ИМ
М

ЕД

TE
RM

EX

KR
EZ

OL

ЛА
ВЕ

РН
А

XX
I В

ЕК

SI
M

PL
E

PR
O

ЛА
БК

ОТ

АК
ВА

ХР
ОМ

VI
KI

NG
 L

AB

M
AG

US

ЛА
БТ

ЕХ

ВИ
БР

ОТ
ЕХ

НИ
КНП

Ф
ПО

ЛИ
СЕ

РВ
ИС

 

БИ
НО

РА

Ф
ИЗ

ЛА
БП

РИ
БО

Р

NA
BI

TE
X

EN
PR

OT
EC

H

AW
AR

EN
ES

S
TE

CH
NO

LO
GY

M
EI

JI
TE

CH
NO

КО
РТ

ЭК

ТЕ
ХИ

М
ПО

РТ
ТР

ЕЙ
Д

ВД
С

ТР
ЕЙ

Д

GL
UV

EX

КО
М

ПА
НИ

Я 
ХЕ

ЛИ
КО

Н

КА
М

ОЦ
Ц

И 
ПН

ЕВ
М

АТ
ИК

А

BI
OC

ON
TR

OL
GR

BI
OL

IN
E

ВИ
БР

А 
РУ

С

СО
КТ

РЕ
ЙД

 К
О

ОК
Б 

СП
ЕК

ТР
 

ИН
Ф

РА
СП

ЕК

A9
0B

ЭН
ЕР

ГО
ЛА

Б

КО
М

ПА
НИ

Я
ПА

НЭ
КО

ТД
 К

РА
СН

АЯ
ЗВ

ЕЗ
ДА

Ш
ЕЛ

ТЕ
К 

ГР
УП

П

EP
AC

-S
ER

VI
CE

ПК
Ф

 
ДЭ

М
КО

М

BW
T

Ф
ОГ

ОД

EK
ON

IK
S

EX
PE

RT
SP

EK
TR

-M

PO
VE

RI
E

ГР
УП

ПА
 

АЙ
-Э

М
-С

И

LA
CO

PA

AL
GI

M
ED

PH
AS

EV
IE

W
 /

AL
PH

A
M

IC
RO

LI
GH

T

ВИ
ЛА

КС

HY
DR

UR
US

EL
EM

EN
T

ОС
ТЕ

К-
АР

Т
ТУ

Л

AP
EX

LA
B

БЕ
ТТ

ЕР
СА

ЙЗ
 

РУ
С

LA
BS

PA
CE

SP
VL

AB

SM
AR

TL
AB

FO
RU

M

Е-
ЛА

Б

GE
NO

LA
B

СИ
БИ

РС
КИ

Е
 А

НА
ЛИ

ТИ
ЧЕ

СК
ИЕ

СИ
СТ

ЕМ
Ы

СЭ
НГ

РА
Л

БИ
ОХ

ИМ
М

АК

RE
SE

AR
CH

AN
D

 E
XP

ER
IM

EN
T 

FA
CI

LI
TA

TO
R

RW
D

W
IG

GE
NS

 
TE

CH
NO

LO
GY

SI
M

SO
N 

PH
AR

M
A

AD
VE

NT
 

CH
EM

BI
O 

PV
T

JO
AN

 
LA

B

TH
ER

M
OP

RI
BO

R

СН
ОЛ

-
ТЕ

РМ

 Ф
ГУ

П 
ВН

ИИ
Ф

ТР
И

EL
EM

EN
T

CO
M

PA
NY

SK
YG

EN

PH
AR

M
 S

ER
VI

CE

BI
ER

TE
CH

NO
LO

GY

GL
AS

SC
O

LA
BO

RA
TO

RY
EQ

UI
PM

EN
TS

СИ
СТ

ЕМ
Ы

ДИ
ОН

ОБ
ОР

УД
ОВ

АН
ИЕ

 Д
ЛЯ

 Б
ИО

ТЕ
СТ

ИР
ОВ

АН
ИЯ

SF
U-

SI
ST

EM
A

OP
TI

CA
L

SY
ST

EM
S

AL
LI

AN
CE

OM
SO

NS
GL

AS
SW

AR
E

SC
IE

NT
IF

IC
CO

M
PL

IA
NC

E

М
З

АК
ТИ

ВА
ТО

Р

LA
BI

NS
TR

UM
EN

TS

РУ
СС

КИ
Е 

ВЕ
СЫ

W
EI

LA
BS

RV
S

RE
AT

OR
G

SP
EC

TR
IT

E

ПР
ОМ

ЭН
ЕР

ГО
ЛА

Б

TO
RN

AD
O

LA
B

СИ
НЕ

РК
ОН

ГК
 Т

ЕР
М

О
 Т

ЕХ
НО

НП
К

ПР
ОМ

ТЕ
ГР

А

AZ
IM

UT
PH

OT
ON

IK
S

КВ
АД

РО
С-

БИ
О

BR
AY

DE
N 

TR
AD

IN
G 

ТА
ГЛ

ЕР

ЭЛ
ТЕ

М
ИК

С

BO
RO

SI
L 

SC
IE

NT
IF

IC
 

LI
M

IT
ED

M
UD

LA
BI

NS

ПР
ЕС

С-
ОФ

ИС

СП
ЕК

ТР
ОС

КО
ПИ

Я,
ОП

ТИ
КА

 И
 Л

АЗ
ЕР

Ы
 - 

АВ
АН

ГА
РД

НЫ
Е 

РА
ЗР

АБ
ОТ

КИ

GR
EE

NV
AN

АВ
РО

РА

SI
AM

S

QU
AL

IT
ES

T

TD
M

ED
TE

CH

ВО
ЛЬ

ТМ
ЕТ

РИ
КА

ДЕ
ТС

ТО
М

-1

ЛЕ
НП

ИП
ЕТ

АС
СО

Ц
ИА

Ц
ИЯ

  
РО

СХ
ИМ

РЕ
АК

ТИ
В

ПТ
Ф

 К
РИ

СМ
АС

АВ
ИВ

ИР

M
ER

TE
CH

BR
IN

GE
R

AS
SA

 
LA

BO
RA

TO
RY

 S
YS

TE
M

S

ЭС
НЕ

ЙЛ
 

ТЕ
ХН

ОЛ
ОД

Ж
И

НП
О 

ПР
ИБ

ОР
ГА

НК

PV
P 

SN
K

AR
ST

EK

DN
A-

TE
CH

NO
LO

GY

М
ЕТ

А-
ХР

ОМ

 N
IN

GB
O

GU
AR

M
A

 Z
HO

NG
KE

DU
LI

NG

HA
NG

UA
NG

  R
UN

W
AN

GD
A

  M
AC

Y
 L

AB
ЦТ

С 
НА

УК
А

  T
AI

SI
TE

ST
IK

 F
UJ

IA
N

 J
IU

PO

  B
KM

AM
  L

AC
HO

I

AM
FL

O
ON

ET
W

O
YO

KE
BA

HN
EN

BI
NZ

HE
GN

HO
NG

ER
YA

N

BL
UE

PA
RD

AI
M

AY
BI

OC
OM

M
A

  C
HI

SH
UN

TO
P

CL
OU

D-
AG

R
BI

OG
EN

ER
YI

XI
NG

JI
NK

E

DL
AB

 
SC

IE
NT

IF
IC

AI
JI

RE
N

EL
AB

SC
IE

NC
E

AS
EP

TI
KA

ИС
ПЫ

ТА
ТЕ

ЛЬ
НЫ

Й
Ц

ЕН
ТР

 С
АЛ

ЬВ
УС

FA
IT

HF
UL

  Z
HU

O
GU

AN
G

AO
E

KA
IJ

I
  Q

IN
GD

AO
AM

A
HA

W
AC

H
HU

IR
ON

GH
E

HU
ID

A

VO
LA

B

M
IN

DM
AP

W
EL

CH

SH
IN

VA

АА
Ц

 
АН

АЛ
ИТ

ИК
А

LA
BW

AR
E

  R
IG

A

  W
UX

I N
ES

T

QI
NG

DA
O

CA
RE

BI
OS

  Y
IJ

IN
G

JE
T

 B
IO

-F
ILT

RA
TI

ON

HU
AO

U
QU

AN
W

EI
  T

AN
’S

  H
UX

I

  R
ON

GB
AN

G

  J
IN

SP
  B

IO
BA

SE

PO
W

TE
Q

  S
HA

NG
YU

   
M

IN
GJ

I

IN
FI

TE
K

RA
DO

BI
O

BA
SP

IK

PH
AR

M
A

NE
XT

1С
АП

РЕ
ЛЬ

СО
Ф

Т

RE
LI

AB
LE

M
ED

SH
AN

GD
ON

G
SA

IK
ES

AI
SI

SO
LA

RB
IO

 
SC

IE
NC

E
 &

 T
EC

HN
OL

OG
Y

KH
IM

LA
B

  C
LI

NX

TR
YS

M
ET

AD
M

IN
ST

OR
AG

E

LE
AD

SC
AN

AI
IB

OO
M

EN
DO

-
PH

AR
M

АН
АЛ

ИТ
ИК

А,
Ж

УР
НА

Л

ПЕ
РР

Л 
АН

АЛ
ИТ

ИК

Ф
ЬЮ

Ж
Н

 С
ИС

ТЕ
М

С

ПА
РА

ТУ
С

ТЕ
СК

АН
ИН

СК
АН

ЭК
СИ

ТО
Н 

АН
АЛ

ИТ
ИК

ЭК
СИ

ТО
Н 

ТЕ
СТ

LA
BO

RA
TO

RY
 E

QU
IP

M
EN

T 
AN

D 
IN

ST
RU

M
EN

TS
 (L

OI
P)

ОФ
ИС

 О
РГ

АН
ИЗ

АТ
ОР

А
OR

GA
NI

SE
R’

S 
OF

FI
CE

ОФ
ИС

 П
РО

Д
АЖ

SA
LE

S 
OF

FI
CE

AS
SO

CI
AT

IO
N 

СO
M

PE
TE

NC
E 

AN
D 

QU
AL

IT
Y

ВХОД
ENTRANCE

БР
ИГ

АД
А 

СК
ОР

ОЙ
 П

ОМ
ОЩ

И
EM

ER
GE

NC
Y

(У
ЛИ

ЧН
АЯ

 П
АР

КО
ВК

А 
НА

ПР
ОТ

ИВ
 П

АВ
ИЛ

ЬО
НА

 3
)

(S
TR

EE
T 

PA
RK

IN
G 

IN
 F

RO
NT

 O
F P

AV
IL

IO
N 

3)

ЗА
Л

H
AL

L  
14



алфавитный Cписок участников / ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS

4

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

1С:АПРЕЛЬ СОФТ
Россия / Russia А9083

A90B
Россия / Russia A9015

ADVENT CHEMBIO PVT. LTD.
Индия / India

A9053

AFINE CHEMICAL LIMITED
Россия / Russia A6085

AIIBOOM(SHENZHEN) 
ADVANCED TECHNOLOGY., LTD.
Китай / China

A2063

ALGIMED
Россия / Russia A6027

AMFLO FLUID SYSTEMS 
&COMPONENTS CO., LTD.
Китай / China

A1059

ANALITICA, AAC
Россия / Russia A1087

ANHUI ZHONGKE 
DULING COMMERCIAL 
APPLIANCE CO., LTD
Китай / China

A1005

AOE INSTRUMENTS 
(SHANGHAI) CO.,LTD.
Китай / China

A1083

APEXLAB 
Россия / Russia A2077

ARSTEK
Россия / Russia A2101

ASEPTIKA
Россия / Russia A2067

ASSA LABORATORY SYSTEMS 
Россия / Russia A2045

ASSOCIATION COMPETENCE 
AND QUALITY
Россия / Russia

А9079

AWARENESS TECHNOLOGY
Россия / Russia A1025

BASPIK LTD 
Россия / Russia A9051

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

BEIJING GRINDER 
INSTRUMENT CO., LTD.
Китай / China

A9031

BEIJING HUIRONGHE 
TECHNOLOGY CO., LTD.
Китай / China

A1091

BEIJING SOLARBIO SCIENCE 
& TECHNOLOGY CO., LTD.
Китай / China

A9057

BIOCOMMA LIMITED 
Китай / China A1067

BIOCONTROL GR 
Россия / Russia A4093

BIOER TECHNOLOGY
Россия / Russia A8075

BIOLINE
Россия / Russia A5053

BOROSIL SCIENTIFIC LIMITED 
Индия / India A8055

BRAYDEN TRADING 
Объединенные Арабские Эмираты 
/ United Arab Emirates

A8067

BRINGER LLC 
Россия / Russia A2047

BWT
Россия / Russia A6057

CATROSA 
Россия / Russia A4041

CHRISTMAS, LLC
Россия / Russia A2087

CLINX SCIENCE 
INSTRUMENTS CO., LTD.
Китай / China

A6101

DALIAN BAHNEN PETROLEUM 
INSTRUMENT CO., LTD.
Китай / China

A1079

DIAEM
Россия / Russia A5023

DLAB SCIENTIFIC CO.,LTD. 
Китай / China A2057

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ 
ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS



алфавитный Cписок участников / ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS

5

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

DNA TECHNOLOGY 
Россия / Russia A5073

ECONIKS EXPERT 
Россия / Russia A9033

ECROSKHIM 
Россия / Russia A5013

ELEMENT 
Россия / Russia A8061

ELEMENT COMPANY
Россия / Russia A1013

ENPROTECH
Россия / Russia A4063

EPAC-SERVICE
Россия / Russia A2013

ERYAN (SHANGHAI) 
TECHNOLOGY CO., LTD
Китай / China

A1081

FAITHFUL INSTRUMENT
Китай / China A2069

GENOLAB LLC
Россия / Russia А2103

GLASSCO LABORATORY 
EQUIPMENTS PVT. LTD.
Индия / India

A6077

GLUVEX
Россия / Russia A9013

GREENVAN 
Россия / Russia A9029

GUANGZHOU JET 
BIO‑FILTRATION CO., LTD.
Китай / China 

A5085

HANGZHOU BIO-GENER 
TECHNOLOGY CO., LTD
Китай / China

A1063

HAWACH SCIENTIFIC CO., LTD
Китай / China A1095

HEBEI RUNWANGDA MAKING 
CLEAN MATERIALS CO., LTD
Китай / China

A2031

HEBEI YIJING 
INSTRUMENT CO., LTD.
Китай / China 

A2052

HUNAN BKMAM INTERNATIONAL 
TRADE CO., LTD
Китай / China

A2061

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

HYDRURUS
Россия / Russia A4035

INFITEK CO., LTD. 
Китай / China A8053

JIANGSU HUAOU GLASS CO.,LTD.
Китай / China A6091

JINSP COMPANY LIMITED
Китай / China A8037

JOAN LAB EQUIPMENT 
(ZHEJIANG) CO.,LTD.
Китай / China

A4075

KHIMLAB, LLC 
Россия / Russia А8093

KREZOL
Россия / Russia A5057

LABINSTRUMENTS 
Россия / Russia A2043

LABORATORY EQUIPMENT AND 
INSTRUMENTS (LOIP) , LTD
Россия / Russia

A5031, 
A5033

LABWARE
Россия / Russia A1093

LACHOI SCIENTIFIC 
INSTRUMENT 
(SHAOXING) CO., LTD
Китай / China

A2065

LACOPA 
Россия / Russia A6061

LINHAI TAN’S VACUUM 
EQUIPMENT CO., LTD.
Китай / China

A6071

MACYLAB INSTRUMENTS INC.
Китай / China A1045

MAGUS
Россия / Russia A5083

MEDIANA-FILTR
Россия / Russia A5047

MEDTECH TD
Россия / Russia A9037

MEIJI TECHNO
Россия / Russia A1027

MERTECH 
Россия / Russia A8091



алфавитный Cписок участников / ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS

6

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

MILLAB, ООО 
Россия / Russia A4023

MINDMAP TECHNOLOGY 
(ПЕКИН) CO., LTD.
Китай / China

A3071

M-SPECTR 
Россия / Russia A2039

MUDLABINS
Россия / Russia A1051

NABITEX
Россия / Russia A4073

NANJING CHISHUN 
TECHNOLOGY 
DEVELOPMENT CO., LTD
Китай / China

A1071

NEWTONS 
Россия / Russia A1043

OKB SPECTR 
Россия / Russia A6083

OMSONS GLASSWARE PVT LTD
Индия / India A5101

ONETWO CHROMATOGRAPHY 
TECHNOLOGY 
(ZHEJIANG) CO., LTD
Китай / China 

A1055

OPTICAL SYSTEMS ALLIANCE
Россия / Russia A2035

PETROTECH 
Россия / Russia A4045

PHARM SERVICE
Россия / Russia A2011

PHARMA NEXT
Турция / Türkiye A4097

PHASEVIEW /ALPHA 
MICROLIGHT
Россия / Russia

A1103

POVERIE
Россия / Russia A2095

PVP SNK, LLC.
Россия / Russia A6103

QINGDAO AMA CO., LTD.
Китай / China A1097

QINGDAO CAREBIOS BIOLOGICAL 
TECHNOLOGY CO.,LTD
Китай / China

A2093

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

QUALITEST
Россия / Russia A2081

QUANWEI (SHANGHAI) 
TESTING CO., LTD
Китай / China

A6095

RADOBIO SCIENTIFIC CO.,LTD
Китай / China A8057

REATORG
Россия / Russia A4065

RELIABLE (HANGZHOU) 
MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD
Китай / China

A9073

RESEARCH AND EXPERIMENT 
FACILITATOR
Индия / India 

A9077

RIGA INFORMATION TECHNOLOGY 
(ZHEJIANG) CO., LTD
Китай / China

A1099

RONGBANG (SHANGHAI) 
LABORATORY 
EQUIPMENT CO., LTD.
Китай / China 

A4033

ROSKHIMREAKTIV
Россия / Russia A2087

RVS
Россия / Russia A4087

RWD LIFE SCIENCE CO., LTD. 
Китай / China A5093

SCIENTIFIC COMPLIANCE
Россия / Russia A1053

SFU-SISTEMA
Россия / Russia A1033

SHANDONG SAIKESAISI 
HYDROGEN ENERGY CO.,LTD
Китай / China 

A9075

SHANGHAI BLUEPARD 
INSTRUMENTS CO., LTD
Китай / China

A2075

SHANGHAI HANGUANG 
TECHNOLOGY (GROUP) CO., LTD
Китай / China

A2027

SHANGHAI HUXI 
INDUSTRY CO., LTD
Китай / China

A6075

SHANGHAI ZHUOGUANG 
INSTRUMENT 
TECHNOLOGY CO., LTD.
Китай / China 

A1101

SHAOXING SHANGYU 
MINGJI PLASTIC CO.,LTD
Китай / China

A9035



алфавитный Cписок участников / ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS

7

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

SHENZHEN VOLAB 
TECHNOLOGY CO., LTD.
Китай / China 

A4071

SHINVA MEDICAL 
INSTRUMENT CO., LTD
Китай / China

A4081

SIAMS 
Россия / Russia A9063

SIMPLE PRO
Россия / Russia A2023

SIMSON PHARMA LIMITED
Индия / India A8065

SPECTRITE
Россия / Russia A2091

SPECTR-M 
Россия / Russia A9019

STIK INSTRUMENT EQUIPMENT 
(SHANGHAI) CO., LTD
Китай / China 

A1069

TERMEX
Россия / Russia A6045

THERMOPRIBOR
Россия / Russia A9041

TIANJIN CITY TAISITE 
INSTRUMENT CO., LTD.
Китай / China

A1065

TORNADO LAB 
Россия / Russia A2033

TRYSMET (BEIJING) 
TECHNOLOGY CO.,LTD
Китай / China

A5103

VIKING LAB
Россия / Russia A6023

WELCH (JINHUA) IMPORT 
& EXPORT CO., LTD.
Китай / China

A2083

WIGGENS CO.,LTD. 
Китай / China A6067

WUHAN ELABSCIENCE 
BIOTECHNOLOGY CO., LTD.
Китай / China

A3093

YANCHENG HUIDA IMP. 
& EXP. CO., LTD
Китай / China 

A2073

YIXING JINGKE OPTICAL 
INSTRUMENTS CO., LTD.
Китай / China 

A1061

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

ZHEJIANG AIJIREN 
TECHNOLOGY INC
Китай / China

A2051

ZHEJIANG TOP CLOUD-AGRI 
TECHNOLOGY CO., LTD.
Китай / China

A1077 To Make a Smart Agriculture in The World

АВИВИР
Россия / Russia A1035

АВРОРА
Россия / Russia A8045

АЗИМУТ ФОТОНИКС
Россия / Russia A9081

АКВАХРОМ, ООО
Россия / Russia A6073

АНАЛИТИКА, ЖУРНАЛ
Россия / Russia A2097

БЕТТЕРСАЙЗ РУС, ООО 
Россия / Russia A1001

БИНОРА
Россия / Russia A7001

БИОБЕЙС БИОТЕХ КО.,ЛТД. 
Китай / China A8033

БИОМЕДИЦИНСКИЕ 
КЛЕТОЧНЫЕ ПРОДУКТЫ, АО 
Россия / Russia

A6017

БИОХИММАК
Россия / Russia A4025

ВДС ТРЕЙД
Россия / Russia A1057

ВИБРА РУС
Россия / Russia A8017

ВИБРОТЕХНИК
Россия / Russia A1019

ВИЛАКС
Россия / Russia A8035

ВИЛИТЕК
Россия / Russia A8043

ВНИИФТРИ, ФГУП
Россия / Russia A4083

ВОЛЬТМЕТРИКА, OOO 
Россия / Russia A8001



алфавитный Cписок участников / ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS

8

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

ГК КРЕАТОР
Россия / Russia A6017

ГК ТЕРМО ТЕХНО
Россия / Russia A4057

ГРУППА АЙ-ЭМ-СИ, ООО
Россия / Russia A1023

ДЕТСТОМ-1, ООО
Россия / Russia A9065

Е-ЛАБ
Россия / Russia A4067

ИНСКАН
Россия / Russia A2017

ИНФРАСПЕК, ООО
Россия / Russia A6083

ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 
САЛЬВУС, OOO
Россия / Russia

А2064

КАМОЦЦИ ПНЕВМАТИКА, ООО
Россия / Russia A4101

КВАДРОС-БИО, OOO 
Россия / Russia A9071

КОМПАНИЯ SHANGHAI 
KAIJI INSTRUMENT CO.
Китай / China

A1085

КОМПАНИЯ ХЕЛИКОН, ООО 
Россия / Russia A8063

КОРТЭК, ООО
Россия / Russia A9025

ЛАБКОНЦЕПТ
Россия / Russia A4043

ЛАБКОТ 
Россия / Russia A5063

ЛАБСПЕЙС
Россия / Russia A8073

ЛАБТЕСТ
Россия / Russia A8027

ЛАБТЕХ 
Россия / Russia A4053

ЛАВЕРНА XXI ВЕК
Россия / Russia A8047

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

ЛЕНПИПЕТ
Россия / Russia A9069

ЛЮМЭКС, ГРУППА КОМПАНИЙ
Россия / Russia A5043

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ 
ЗАВОД АКТИВАТОР
Россия / Russia 

A1047

МЕЛИТЭК
Россия / Russia A5013

МЕТА-ХРОМ
Россия / Russia A9039

МИР ИЗМЕРЕНИЙ, 
СТАНДАРТЫ И КАЧЕСТВО
Россия / Russia

A9043

МТ-МАСТЕР, ООО
Россия / Russia A9049

НАНКИНСКАЯ КОМПАНИЯ 
BINZHENGHONG 
INSTRUMENT CO., LTD.
Китай / China 

A2071

НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ 
ЖУРНАЛ
Россия / Russia

A9043

НИНБО ГУАРМА 
КОММЕРШИАЛ КО.
Китай / China 

A1003

НПК ПРОМТЕГРА
Россия / Russia A1017

НПО СПВЛАБ, ООО
Россия / Russia A8073

НПО СПЕКТРОН, ООО
Россия / Russia A6063

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ 
БИОТЕСТИРОВАНИЯ, ООО
Россия / Russia

A1033

ОСТЕК-АРТТУЛ
Россия / Russia A8023

ПАНЭКО, КОМПАНИЯ
Россия / Russia A6053

ПАРАТУС, OOO
Россия / Russia A1039

ПЕРРЛ АНАЛИТИК, ООО 
Россия / Russia A1039

ПКФ ДЭМКОМ, OOO
Россия / Russia A5071



алфавитный Cписок участников / ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS

9

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

ПОЛИСЕРВИС НПФ
Россия / Russia A1021

ПРИБОР ГАНК НПО, ООО
Россия / Russia A1041

ПРОМЭНЕРГОЛАБ, OOO
Россия / Russia A2003

ПРОФЕССИЯ, ЦЕНТР 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 
ПРОГРАММ
Россия / Russia

A9043

РУССКИЕ ВЕСЫ
Россия / Russia A2053

СИБИРСКИЕ АНАЛИТИЧЕСКИЕ 
СИСТЕМЫ, OOO
Россия / Russia

A5091

СИНЕРКОН
Россия / Russia A1031

СИСТЕМЫ ДИОН
Россия / Russia A5105

СНОЛ-ТЕРМ
Россия / Russia A6081

СОКТРЕЙД КО
Россия / Russia A1037

СПЕКТРОСКОПИЯ, ОПТИКА 
И ЛАЗЕРЫ - АВАНГАРДНЫЕ 
РАЗРАБОТКИ, ЗАО
Россия / Russia

A4103

СЭНГРАЛ
Россия / Russia A4047

ТАГЛЕР
Россия / Russia A4061

ТД КРАСНАЯ ЗВЕЗДА, ООО
Россия / Russia A2055

ТЕСКАН, OOO 
Россия / Russia A2017

ТЕХИМПОРТТРЕЙД
Россия / Russia A5081

ТОРГОВЫЙ ДОМ ХИММЕД
Россия / Russia A8013

УСИ НЕСТ БИОТЕХНОЛОГИИ, АО
Китай / China A4091

ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЕ 
ТЕХНОЛОГИИ И 
УПАКОВКА, ЖУРНАЛ 
Россия / Russia

A9043

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR СТЕНД / 
STAND

ФИЗЛАБПРИБОР, ООО
Россия / Russia A6037

ФОГОД
Россия / Russia A6047

ФУЦЗЯНЬ ЦЗЮПО 
БИОТЕХНОЛОГИЯ ООО
Китай / China 

A1073

ФЬЮЖН СИСТЕМС, ООО
Россия / Russia A1039

ХРОМАТЭК СКБ
Россия / Russia A6043

ХРОМОС ИНЖИНИРИНГ, ООО
Россия / Russia A4013

ЦТС НАУКА
Россия / Russia A1049

ШАНХАЙ АЙМЭЙ 
БИОТЕХНОЛОДЖИ КО., ЛТД 
Китай / China

A1075

ШАНХАЙСКАЯ КОМПАНИЯ 
ПО ПРИБОРАМ 
И ИНСТУМЕНТАМ ЮКО
Китай / China 

A1060

ШЕЛТЕК ГРУПП 
Россия / Russia A6031

ЭКОИНСТРУМЕНТ, ООО 
Россия / Russia A6033

ЭКСИТОН АНАЛИТИК, ООО 
Россия / Russia A2017

ЭКСИТОН ТЕСТ, ООО
Россия / Russia A2017

ЭЛТЕМИКС
Россия / Russia A1029

ЭНДОФАРМ (МОСКОВСКИЙ 
ЭНДОКРИННЫЙ ЗАВОД)
Россия / Russia

A3103

ЭНЕРГОЛАБ
Россия / Russia A4017

ЭСНЕЙЛ ТЕХНОЛОДЖИ
Россия / Russia А9045



10

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

1. ЛАБОРАТОРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И ПРИБОРЫ 
/ LABORATORY EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

AFINE CHEMICAL LIMITED A6085

AIIBOOM(SHENZHEN) ADVANCED 
TECHNOLOGY., LTD. A2063

ALGIMED A6027

AMFLO FLUID SYSTEMS&COMPONENTS 
CO., LTD. A1059

ANHUI ZHONGKE DULING COMMERCIAL 
APPLIANCE CO., LTD A1005

AOE INSTRUMENTS (SHANGHAI) CO.,LTD. A1083

APEXLAB A2077

ARSTEK A2101

ASEPTIKA A2067

ASSA LABORATORY SYSTEMS A2045

ASSOCIATION COMPETENCE AND QUALITY A8093

AWARENESS TECHNOLOGY A1025

BEIJING GRINDER INSTRUMENT CO., LTD. A9031

BEIJING HUIRONGHE TECHNOLOGY CO., LTD. A1091

BIOCONTROL GR A4093

BIOER TECHNOLOGY A8075

BIOLINE A5053

BOROSIL SCIENTIFIC LIMITED A8055

BRAYDEN TRADING A8067

BRINGER LLC A2047

BWT A6057

CATROSA A4041

CHRISTMAS, LLC A2087

CLINX SCIENCE INSTRUMENTS CO., LTD. A6101

DALIAN BAHNEN PETROLEUM 
INSTRUMENT CO., LTD. A1079

DIAEM A5023

DLAB SCIENTIFIC CO.,LTD. A2057

DNA TECHNOLOGY A5073

ECONIKS EXPERT A9033

ECROSKHIM A5013

ELEMENT A8061

ELEMENT COMPANY A1013

ENPROTECH A4063

EPAC-SERVICE A2013

ERYAN (SHANGHAI)TECHNOLOGY CO., LTD A1081

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

FAITHFUL INSTRUMENT A2069

GENOLAB LLC A9083

GLASSCO LABORATORY 
EQUIPMENTS PVT. LTD. A6077

GREENVAN A9029

HANGZHOU BIO-GENER TECHNOLOGY CO., LTD A1063

HAWACH SCIENTIFIC CO., LTD A1095

HEBEI RUNWANGDA MAKING 
CLEAN MATERIALS CO., LTD A2031

HEBEI YIJING INSTRUMENT CO., LTD. A2052

HUNAN BKMAM INTERNATIONAL 
TRADE CO., LTD A2061

INFITEK CO., LTD. A8053

JIANGSU HUAOU GLASS CO.,LTD. A6091

JINSP COMPANY LIMITED A8037

JOAN LAB EQUIPMENT (ZHEJIANG)  CO.,LTD. A4075

KHIMLAB, LLC A2049

KREZOL A5057

LABINSTRUMENTS A2043

LABORATORY EQUIPMENT AND 
INSTRUMENTS (LOIP) , LTD

A5031, 
A5033

LACHOI SCIENTIFIC INSTRUMENT 
(SHAOXING) CO., LTD A2065

LACOPA A6061

LINHAI TAN’S VACUUM EQUIPMENT CO., LTD. A6071

MACYLAB INSTRUMENTS INC. A1045

MAGUS A5083

MEDIANA-FILTR A5047

MEDTECH TD A9037

MEIJI TECHNO A1027

MERTECH A8091

MILLAB, ООО A4023

MINDMAP TECHNOLOGY (ПЕКИН) CO., LTD. A3071

M-SPECTR A2039

MUDLABINS A1051

NABITEX A4073

NANJING CHISHUN TECHNOLOGY 
DEVELOPMENT CO., LTD A1071

NEWTONS A1043

OKB SPECTR A6083

OMSONS GLASSWARE PVT LTD A5101

OPTICAL SYSTEMS ALLIANCE A2035

CПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО ВИДАМ 
ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ПРОДУКЦИИ 
LIST OF EXHIBITORS BY PRODUCTS



CПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО ВИДАМ ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ПРОДУКЦИИ / LIST OF EXHIBITORS BY PRODUCTS

11

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

PETROTECH A4045

PHARM SERVICE A2011

PHASEVIEW /ALPHA MICROLIGHT A1103

POVERIE A2095

QINGDAO CAREBIOS BIOLOGICAL 
TECHNOLOGY CO.,LTD A2093

QUALITEST A2081

QUANWEI (SHANGHAI) TESTING CO., LTD A6095

RADOBIO SCIENTIFIC CO.,LTD A8057

REATORG A4065

RELIABLE (HANGZHOU) MEDICAL 
TECHNOLOGY CO., LTD A9073

RESEARCH AND EXPERIMENT FACILITATOR A9077

RIGA INFORMATION TECHNOLOGY 
(ZHEJIANG) CO., LTD A1099

RONGBANG (SHANGHAI) LABORATORY 
EQUIPMENT CO., LTD. A4033

ROSKHIMREAKTIV A2087

RVS A4087

RWD LIFE SCIENCE CO., LTD. A5093

SCIENTIFIC COMPLIANCE A1053

SFU-SISTEMA A1033

SHANDONG SAIKESAISI 
HYDROGEN ENERGY CO.,LTD A9075

SHANGHAI BLUEPARD INSTRUMENTS CO., LTD A2075

SHANGHAI HUXI INDUSTRY CO., LTD A6075

SHANGHAI ZHUOGUANG INSTRUMENT 
TECHNOLOGY CO., LTD. A1101

SHENZHEN VOLAB TECHNOLOGY CO., LTD. A4071

SHINVA MEDICAL INSTRUMENT CO., LTD A4081

SIAMS A9063

SIMSON PHARMA LIMITED A8065

SPECTRITE A2091

SPECTR-M A9019

STIK INSTRUMENT EQUIPMENT 
(SHANGHAI) CO., LTD A1069

TERMEX A6045

THERMOPRIBOR A9041

TIANJIN CITY TAISITE INSTRUMENT CO., LTD. A1065

TRYSMET (BEIJING) TECHNOLOGY CO.,LTD A5103

WELCH (JINHUA) IMPORT & EXPORT CO., LTD. A2083

WIGGENS CO.,LTD. A6067

ZHEJIANG AIJIREN TECHNOLOGY INC A2051

ZHEJIANG TOP CLOUD-AGRI 
TECHNOLOGY CO., LTD. A1077

АВИВИР A1035

АВРОРА A8045

АЗИМУТ ФОТОНИКС A9081

АКВАХРОМ, ООО A6073

БЕТТЕРСАЙЗ РУС, ООО A1001

БИНОРА A7001

БИОБЕЙС БИОТЕХ КО.,ЛТД. A8033

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

БИОХИММАК A4025

ВДС ТРЕЙД A1057

ВИБРА РУС A8017

ВИБРОТЕХНИК A1019

ВИЛАКС A8035

ВИЛИТЕК A8043

ВОЛЬТМЕТРИКА, OOO A8001

ГК КРЕАТОР A6017

ГК ТЕРМО ТЕХНО A4057

ГРУППА АЙ-ЭМ-СИ, ООО A1023

ДЕТСТОМ-1, ООО A9065

Е-ЛАБ A4067

ИНСКАН A2017

ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР САЛЬВУС, OOO A3101

КАМОЦЦИ ПНЕВМАТИКА, ООО A4101

КВАДРОС-БИО, OOO A9071

КОМПАНИЯ SHANGHAI KAIJI 
INSTRUMENT CO. A1085

КОМПАНИЯ ХЕЛИКОН, ООО A8063

КОРТЭК, ООО A9025

ЛАБКОНЦЕПТ A4043

ЛАБКОТ A5063

ЛАБТЕСТ A8027

ЛАБТЕХ A4053

ЛАВЕРНА XXI ВЕК A8047

ЛЮМЭКС, ГРУППА КОМПАНИЙ A5043

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ 
ЗАВОД АКТИВАТОР A1047

МЕЛИТЭК A5013

МЕТА-ХРОМ A9039

МТ-МАСТЕР, ООО A9049

НАНКИНСКАЯ КОМПАНИЯ 
BINZHENGHONG INSTRUMENT CO., LTD. A2071

НИНБО ГУАРМА КОММЕРШИАЛ КО. A1003

НПК ПРОМТЕГРА A1017

НПО СПЕКТРОН, ООО A6063

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ 
БИОТЕСТИРОВАНИЯ, ООО A1033

ПАНЭКО, КОМПАНИЯ A6053

ПЕРРЛ АНАЛИТИК, ООО A1039

ПКФ ДЭМКОМ, OOO A5071

ПОЛИСЕРВИС НПФ A1021

ПРИБОР ГАНК НПО, ООО A1041

ПРОФЕССИЯ, ЦЕНТР 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ A9043

РУССКИЕ ВЕСЫ A2053

СИНЕРКОН A1031

СИСТЕМЫ ДИОН A5105

СОКТРЕЙД КО A1037

СПЕКТРОСКОПИЯ, ОПТИКА И ЛАЗЕРЫ - 
АВАНГАРДНЫЕ РАЗРАБОТКИ, ЗАО A4103

ТАГЛЕР A4061



CПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО ВИДАМ ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ПРОДУКЦИИ / LIST OF EXHIBITORS BY PRODUCTS

12

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

ТД КРАСНАЯ ЗВЕЗДА, ООО A2055

ТЕСКАН, OOO A2017

ТЕХИМПОРТТРЕЙД A5081

ТОРГОВЫЙ ДОМ ХИММЕД A8013

ФИЗЛАБПРИБОР, ООО A6037

ФОГОД A6047

ФУЦЗЯНЬ ЦЗЮПО БИОТЕХНОЛОГИЯ ООО A1073

ХРОМАТЭК СКБ A6043

ХРОМОС ИНЖИНИРИНГ, ООО A4013

ЦТС НАУКА A1049

ШАНХАЙСКАЯ КОМПАНИЯ ПО 
ПРИБОРАМ И ИНСТУМЕНТАМ ЮКО A1060

ШЕЛТЕК ГРУПП A6031

ЭКОИНСТРУМЕНТ, ООО A6033

ЭКСИТОН АНАЛИТИК, ООО A2017

ЭКСИТОН ТЕСТ, ООО A2017

ЭЛТЕМИКС A1029

ЭНЕРГОЛАБ A4017

ЭСНЕЙЛ ТЕХНОЛОДЖИ А9045

2. ЛАБОРАТОРНАЯ ПОСУДА, ПЛАСТИК, 
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ / LABORATORY 
GLASSWARE, PLASTIC AND CONSUMABLES

AFINE CHEMICAL LIMITED A6085

AIIBOOM(SHENZHEN) ADVANCED 
TECHNOLOGY., LTD. A2063

ALGIMED A6027

APEXLAB A2077

BIOCOMMA LIMITED A1067

BIOCONTROL GR A4093

BIOER TECHNOLOGY A8075

BOROSIL SCIENTIFIC LIMITED A8055

BRAYDEN TRADING A8067

BRINGER LLC A2047

CATROSA A4041

CHRISTMAS, LLC A2087

DIAEM A5023

ECROSKHIM A5013

ELEMENT COMPANY A1013

ENPROTECH A4063

GENOLAB LLC A9083

GLASSCO LABORATORY 
EQUIPMENTS PVT. LTD. A6077

GREENVAN A9029

GUANGZHOU JET BIO-FILTRATION CO., LTD. A5085

HAWACH SCIENTIFIC CO., LTD A1095

HUNAN BKMAM INTERNATIONAL 
TRADE CO., LTD A2061

JIANGSU HUAOU GLASS CO.,LTD. A6091

JOAN LAB EQUIPMENT (ZHEJIANG)  CO.,LTD. A4075

KREZOL A5057

LABINSTRUMENTS A2043

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

LACOPA A6061

MILLAB, ООО A4023

M-SPECTR A2039

NABITEX A4073

OMSONS GLASSWARE PVT LTD A5101

ONETWO CHROMATOGRAPHY 
TECHNOLOGY (ZHEJIANG) CO., LTD A1055

POVERIE A2095

QINGDAO AMA CO., LTD. A1097

QUALITEST A2081

REATORG A4065

RESEARCH AND EXPERIMENT FACILITATOR A9077

ROSKHIMREAKTIV A2087

SHAOXING SHANGYU MINGJI PLASTIC CO.,LTD A9035

SHINVA MEDICAL INSTRUMENT CO., LTD A4081

SIMSON PHARMA LIMITED A8065

THERMOPRIBOR A9041

TORNADO LAB A2033

WELCH (JINHUA) IMPORT & EXPORT CO., LTD. A2083

WIGGENS CO.,LTD. A6067

YANCHENG HUIDA IMP. & EXP. CO., LTD A2073

YIXING JINGKE OPTICAL 
INSTRUMENTS CO., LTD. A1061

ZHEJIANG AIJIREN TECHNOLOGY INC A2051

ZHEJIANG TOP CLOUD-AGRI 
TECHNOLOGY CO., LTD. A1077

АВИВИР A1035

АВРОРА A8045

АЗИМУТ ФОТОНИКС A9081

БИОХИММАК A4025

ВИЛАКС A8035

ГРУППА АЙ-ЭМ-СИ, ООО A1023

ДЕТСТОМ-1, ООО A9065

Е-ЛАБ A4067

ИНСКАН A2017

ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР САЛЬВУС, OOO A3101

КВАДРОС-БИО, OOO A9071

КОМПАНИЯ SHANGHAI KAIJI 
INSTRUMENT CO. A1085

КОМПАНИЯ ХЕЛИКОН, ООО A8063

ЛАБКОТ A5063

ЛАБТЕСТ A8027

ЛАБТЕХ A4053

ЛАВЕРНА XXI ВЕК A8047

ЛЕНПИПЕТ A9069

ЛЮМЭКС, ГРУППА КОМПАНИЙ A5043

НАНКИНСКАЯ КОМПАНИЯ 
BINZHENGHONG INSTRUMENT CO., LTD. A2071

НИНБО ГУАРМА КОММЕРШИАЛ КО. A1003

ПАНЭКО, КОМПАНИЯ A6053

ПЕРРЛ АНАЛИТИК, ООО A1039



CПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО ВИДАМ ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ПРОДУКЦИИ / LIST OF EXHIBITORS BY PRODUCTS

13

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

ПКФ ДЭМКОМ, OOO A5071

СИНЕРКОН A1031

ТОРГОВЫЙ ДОМ ХИММЕД A8013

УСИ НЕСТ БИОТЕХНОЛОГИИ, АО A4091

ФИЗЛАБПРИБОР, ООО A6037

ФОГОД A6047

ШАНХАЙ АЙМЭЙ БИОТЕХНОЛОДЖИ КО., ЛТД A1075

ЭКСИТОН АНАЛИТИК, ООО A2017

ЭЛТЕМИКС A1029

ЭСНЕЙЛ ТЕХНОЛОДЖИ А9045

3. КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ / TEST EQUIPMENT

ALGIMED A6027

AOE INSTRUMENTS (SHANGHAI) CO.,LTD. A1083

ASSA LABORATORY SYSTEMS A2045

BASPIK LTD A9051

BEIJING HUIRONGHE TECHNOLOGY CO., LTD. A1091

BRAYDEN TRADING A8067

BRINGER LLC A2047

CHRISTMAS, LLC A2087

DALIAN BAHNEN PETROLEUM 
INSTRUMENT CO., LTD. A1079

DIAEM A5023

DLAB SCIENTIFIC CO.,LTD. A2057

ECONIKS EXPERT A9033

ECROSKHIM A5013

ELEMENT A8061

ELEMENT COMPANY A1013

ENPROTECH A4063

GENOLAB LLC A9083

HANGZHOU BIO-GENER TECHNOLOGY CO., LTD A1063

INFITEK CO., LTD. A8053

JINSP COMPANY LIMITED A8037

KREZOL A5057

LABINSTRUMENTS A2043

LACHOI SCIENTIFIC INSTRUMENT 
(SHAOXING) CO., LTD A2065

MACYLAB INSTRUMENTS INC. A1045

MILLAB, ООО A4023

NEWTONS A1043

OMSONS GLASSWARE PVT LTD A5101

OPTICAL SYSTEMS ALLIANCE A2035

PETROTECH A4045

POVERIE A2095

QUALITEST A2081

REATORG A4065

RESEARCH AND EXPERIMENT FACILITATOR A9077

ROSKHIMREAKTIV A2087

RVS A4087

SHANGHAI ZHUOGUANG INSTRUMENT 
TECHNOLOGY CO., LTD. A1101

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

SHINVA MEDICAL INSTRUMENT CO., LTD A4081

SIMSON PHARMA LIMITED A8065

SPECTRITE A2091

SPECTR-M A9019

WIGGENS CO.,LTD. A6067

ZHEJIANG TOP CLOUD-AGRI 
TECHNOLOGY CO., LTD. A1077

АВИВИР A1035

АВРОРА A8045

АЗИМУТ ФОТОНИКС A9081

БЕТТЕРСАЙЗ РУС, ООО A1001

БИОХИММАК A4025

ВИБРОТЕХНИК A1019

ВИЛИТЕК A8043

ГК КРЕАТОР A6017

ГК ТЕРМО ТЕХНО A4057

ГРУППА АЙ-ЭМ-СИ, ООО A1023

Е-ЛАБ A4067

ИНСКАН A2017

ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР САЛЬВУС, OOO A3101

КАМОЦЦИ ПНЕВМАТИКА, ООО A4101

КВАДРОС-БИО, OOO A9071

КОРТЭК, ООО A9025

ЛАБКОНЦЕПТ A4043

ЛАБТЕСТ A8027

ЛАБТЕХ A4053

ЛЮМЭКС, ГРУППА КОМПАНИЙ A5043

НПО СПЕКТРОН, ООО A6063

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ 
БИОТЕСТИРОВАНИЯ, ООО A1033

ОСТЕК-АРТТУЛ A8023

СИНЕРКОН A1031

СОКТРЕЙД КО A1037

ТЕСКАН, OOO A2017

ТЕХИМПОРТТРЕЙД A5081

ТОРГОВЫЙ ДОМ ХИММЕД A8013

ФИЗЛАБПРИБОР, ООО A6037

ФОГОД A6047

ЭКОИНСТРУМЕНТ, ООО A6033

ЭКСИТОН АНАЛИТИК, ООО A2017

ЭЛТЕМИКС A1029

ЭНЕРГОЛАБ A4017

4. ХИМИЧЕСКИЕ РЕАКТИВЫ ДЛЯ 
ЛАБОРАТОРИЙ / CHEMICAL REAGENTS

ADVENT CHEMBIO PVT. LTD. A9053

AFINE CHEMICAL LIMITED A6085

ALGIMED A6027

APEXLAB A2077

ASSOCIATION COMPETENCE AND QUALITY A8093

BEIJING SOLARBIO SCIENCE & 
TECHNOLOGY CO., LTD. A9057



CПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО ВИДАМ ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ПРОДУКЦИИ / LIST OF EXHIBITORS BY PRODUCTS

14

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

BIOCONTROL GR A4093

BIOER TECHNOLOGY A8075

BRAYDEN TRADING A8067

BRINGER LLC A2047

CATROSA A4041

CHRISTMAS, LLC A2087

DIAEM A5023

DNA TECHNOLOGY A5073

ECONIKS EXPERT A9033

ECROSKHIM A5013

ELEMENT COMPANY A1013

GENOLAB LLC A9083

GREENVAN A9029

HUNAN BKMAM INTERNATIONAL 
TRADE CO., LTD A2061

JIANGSU HUAOU GLASS CO.,LTD. A6091

KREZOL A5057

LABINSTRUMENTS A2043

MACYLAB INSTRUMENTS INC. A1045

M-SPECTR A2039

NABITEX A4073

POVERIE A2095

REATORG A4065

RESEARCH AND EXPERIMENT FACILITATOR A9077

ROSKHIMREAKTIV A2087

SCIENTIFIC COMPLIANCE A1053

SHINVA MEDICAL INSTRUMENT CO., LTD A4081

SIMSON PHARMA LIMITED A8065

АВИВИР A1035

БИОХИММАК A4025

ВДС ТРЕЙД A1057

ВИЛАКС A8035

ВНИИФТРИ, ФГУП A4083

ДЕТСТОМ-1, ООО A9065

Е-ЛАБ A4067

КВАДРОС-БИО, OOO A9071

КОМПАНИЯ ХЕЛИКОН, ООО A8063

ЛАБТЕСТ A8027

ЛАБТЕХ A4053

ЛАВЕРНА XXI ВЕК A8047

ЛЮМЭКС, ГРУППА КОМПАНИЙ A5043

НИНБО ГУАРМА КОММЕРШИАЛ КО. A1003

ПАНЭКО, КОМПАНИЯ A6053

ПЕРРЛ АНАЛИТИК, ООО A1039

ТД КРАСНАЯ ЗВЕЗДА, ООО A2055

ТОРГОВЫЙ ДОМ ХИММЕД A8013

ФИЗЛАБПРИБОР, ООО A6037

ФОГОД A6047

ЦТС НАУКА A1049

ШАНХАЙ АЙМЭЙ БИОТЕХНОЛОДЖИ КО., ЛТД A1075

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

ЭКОИНСТРУМЕНТ, ООО A6033

ЭКСИТОН АНАЛИТИК, ООО A2017

ЭЛТЕМИКС A1029

ЭНДОФАРМ (МОСКОВСКИЙ 
ЭНДОКРИННЫЙ ЗАВОД) A3103

ЭСНЕЙЛ ТЕХНОЛОДЖИ А9045

5. СРЕДСТВА АВТОМАТИЗАЦИИ ЛАБОРАТОРНЫХ 
ИССЛЕДОВАНИЙ / LABORATORY 

RESEARCH AUTOMATION FACILITIES
1С:АПРЕЛЬ СОФТ A2103

AMFLO FLUID SYSTEMS&COMPONENTS 
CO., LTD. A1059

ASSOCIATION COMPETENCE AND QUALITY A8093

BEIJING HUIRONGHE TECHNOLOGY CO., LTD. A1091

DIAEM A5023

ELEMENT A8061

LABINSTRUMENTS A2043

LABWARE A1093

LACOPA A6061

M-SPECTR A2039

PHASEVIEW /ALPHA MICROLIGHT A1103

QUANWEI (SHANGHAI) TESTING CO., LTD A6095

RESEARCH AND EXPERIMENT FACILITATOR A9077

RIGA INFORMATION TECHNOLOGY 
(ZHEJIANG) CO., LTD A1099

ROSKHIMREAKTIV A2087

SHANGHAI ZHUOGUANG INSTRUMENT 
TECHNOLOGY CO., LTD. A1101

SHINVA MEDICAL INSTRUMENT CO., LTD A4081

SIAMS A9063

ZHEJIANG TOP CLOUD-AGRI 
TECHNOLOGY CO., LTD. A1077

АЗИМУТ ФОТОНИКС A9081

БИОХИММАК A4025

ГК ТЕРМО ТЕХНО A4057

ГРУППА АЙ-ЭМ-СИ, ООО A1023

ИНСКАН A2017

ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР САЛЬВУС, OOO A3101

КВАДРОС-БИО, OOO A9071

ЛАБКОНЦЕПТ A4043

ЛЮМЭКС, ГРУППА КОМПАНИЙ A5043

СИНЕРКОН A1031

ЭСНЕЙЛ ТЕХНОЛОДЖИ А9045

6. ЛАБОРАТОРНАЯ МЕБЕЛЬ / 
LABORATORY FURNITURE

A90B A9015

ARSTEK A2101

ASEPTIKA A2067

BIOLINE A5053

CHRISTMAS, LLC A2087

DIAEM A5023

ECROSKHIM A5013



CПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО ВИДАМ ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ПРОДУКЦИИ / LIST OF EXHIBITORS BY PRODUCTS

15

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

EPAC-SERVICE A2013

LABORATORY EQUIPMENT AND 
INSTRUMENTS (LOIP) , LTD

A5031, 
A5033

MILLAB, ООО A4023

REATORG A4065

RESEARCH AND EXPERIMENT FACILITATOR A9077

RONGBANG (SHANGHAI) LABORATORY 
EQUIPMENT CO., LTD. A4033

ROSKHIMREAKTIV A2087

SHANGHAI HANGUANG TECHNOLOGY 
(GROUP) CO., LTD A2027

SHENZHEN VOLAB TECHNOLOGY CO., LTD. A4071

SHINVA MEDICAL INSTRUMENT CO., LTD A4081

SIMPLE PRO A2023

TORNADO LAB A2033

VIKING LAB A6023

АВРОРА A8045

АЗИМУТ ФОТОНИКС A9081

ВИЛИТЕК A8043

ГК КРЕАТОР A6017

КОМПАНИЯ ХЕЛИКОН, ООО A8063

ЛАБКОНЦЕПТ A4043

ЛАБТЕХ A4053

ОСТЕК-АРТТУЛ A8023

ТОРГОВЫЙ ДОМ ХИММЕД A8013

ХРОМОС ИНЖИНИРИНГ, ООО A4013

ЭЛТЕМИКС A1029

7. ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ БИОТЕХНОЛОГИЙ 
/ BIOTECHNOLOGIES

AFINE CHEMICAL LIMITED A6085

ALGIMED A6027

AMFLO FLUID SYSTEMS&COMPONENTS 
CO., LTD. A1059

AOE INSTRUMENTS (SHANGHAI) CO.,LTD. A1083

ASSA LABORATORY SYSTEMS A2045

BASPIK LTD A9051

BEIJING HUIRONGHE TECHNOLOGY CO., LTD. A1091

BEIJING SOLARBIO SCIENCE & 
TECHNOLOGY CO., LTD. A9057

BIOCOMMA LIMITED A1067

BIOCONTROL GR A4093

BIOER TECHNOLOGY A8075

BRAYDEN TRADING A8067

CLINX SCIENCE INSTRUMENTS CO., LTD. A6101

DIAEM A5023

ECROSKHIM A5013

GENOLAB LLC A9083

GREENVAN A9029

HANGZHOU BIO-GENER TECHNOLOGY CO., LTD A1063

HEBEI YIJING INSTRUMENT CO., LTD. A2052

HUNAN BKMAM INTERNATIONAL 
TRADE CO., LTD A2061

УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ / EXHIBITOR ЗАЛ | СТЕНД
HALL | STAND

INFITEK CO., LTD. A8053

JIANGSU HUAOU GLASS CO.,LTD. A6091

LABINSTRUMENTS A2043

LABWARE A1093

LACOPA A6061

NABITEX A4073

PHASEVIEW /ALPHA MICROLIGHT A1103

POVERIE A2095

QINGDAO AMA CO., LTD. A1097

REATORG A4065

RELIABLE (HANGZHOU) MEDICAL 
TECHNOLOGY CO., LTD A9073

RESEARCH AND EXPERIMENT FACILITATOR A9077

ROSKHIMREAKTIV A2087

SFU-SISTEMA A1033

SHAOXING SHANGYU MINGJI PLASTIC CO.,LTD A9035

SHINVA MEDICAL INSTRUMENT CO., LTD A4081

SIMSON PHARMA LIMITED A8065

WIGGENS CO.,LTD. A6067

WUHAN ELABSCIENCE 
BIOTECHNOLOGY CO., LTD. A3093

ZHEJIANG AIJIREN TECHNOLOGY INC A2051

ZHEJIANG TOP CLOUD-AGRI 
TECHNOLOGY CO., LTD. A1077

АВИВИР A1035

АЗИМУТ ФОТОНИКС A9081

АКВАХРОМ, ООО A6073

БИНОРА A7001

БИОХИММАК A4025

ГК КРЕАТОР A6017

Е-ЛАБ A4067

ИНСКАН A2017

КВАДРОС-БИО, OOO A9071

КОМПАНИЯ ХЕЛИКОН, ООО A8063

ЛАБКОНЦЕПТ A4043

ЛАБТЕХ A4053

ЛАВЕРНА XXI ВЕК A8047

ЛЮМЭКС, ГРУППА КОМПАНИЙ A5043

НИНБО ГУАРМА КОММЕРШИАЛ КО. A1003

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ 
БИОТЕСТИРОВАНИЯ, ООО A1033

СИНЕРКОН A1031

ТЕСКАН, OOO A2017

ТОРГОВЫЙ ДОМ ХИММЕД A8013

УСИ НЕСТ БИОТЕХНОЛОГИИ, АО A4091

ФИЗЛАБПРИБОР, ООО A6037

ЭНЕРГОЛАБ A4017

ЭСНЕЙЛ ТЕХНОЛОДЖИ А9045



ДЕЛОВАЯ ПРОГРАММА / BUSINESS PROGRAMME

16

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

10:25 – 10:45

11:00 – 12:45

13:00 – 14:30

14:30 – 17:30

17:30 – 18:30

10:00 – 18:00

10:30 – 13:15

13:30 – 15:30

15:45 – 18:00

10:00 – 18:00

10:30 – 13:00

13:00 – 13:50

14:10 – 16:00

10:00 – 16:00



ДЕЛОВАЯ ПРОГРАММА / BUSINESS PROGRAMME

17

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

               APRIL 23, WEDNESDAY
10:25 – 10:45 SEMINAR “THE FIRST TANDEM THREE-QUADRUPOLE MASS SPECTROMETER

FOR GAS CHROMATOGRAPHY FROM CHROMATEK –
A NEW STAGE OF RUSSIAN ANALYTICAL INSTRUMENTATION”
PARTNER: CHROMATEC 

11:00 – 12:45 PLENARY SESSION “ANALYTICAL LABORATORY WORK.
OVERCOMING CHALLENGES AND IMPROVING RESULTS” 
PARTNER: ASSOCIATION "ROSKHIMREAKTIV"

13:00 – 14:30 ROUND TABLE ON ENSURING THE UNIFORMITY OF MEASUREMENTS.
PRESENTATION OF AWARDS TO THE PARTICIPANTS OF THE COMPETITION
FBU "SIC PM - ROSTEST" "FOR ENSURING HIGH ACCURACY OF MEASUREMENTS
IN ANALYTICAL CHEMISTRY"
PARTNER: ASSOCIATION "ROSKHIMREAKTIV", FBU “SIC PM - ROSTEST"

14:30 – 17:30 SEMINAR “PROCEDURE FOR LABORATORIES TO PASS INSPECTIONS
BY STATE AUTHORITIES. REQUIREMENTS AND IMPLEMENTATION”
PARTNER: 

17:30 – 18:30 ROUND TABLE “FROM FUME CUPBOARD TO RESEARCH CAMPUSES.
BEST PRACTICES OF RF LABORATORY DESIGN AND MODERN SOLUTIONS
OF CEILING SYSTEM DESIGN AND LABORATORY INFRASTRUCTURE”
PARTNER: 

10:00 – 18:00 FREE CONSULTATIONS
“ASK AN EXPERT A QUESTION AND IDENTIFY GROWTH POINTS”

(CA “STANDARD”)

APRIL 24, THURSDAY
10:30 – 13:15 SEMINAR “CURRENT ISSUES OF COMPETENCE OF ACCREDITED ANALYTICAL

LABORATORIES. MANAGEMENT OF NON-CONFORMING WORK”
PARTNER: 

13:30 – 15:30 SEMINAR “ENSURING THE SAMPLING PROCESS.
ROLE OF INTERLABORATORY COMPARATIVE TESTS”
PARTNER: MNIC MSI 

15:45 – 18:00 SEMINAR “OFF-LABORATORY ANALYSIS”
PARTNER: SCIENTIFIC COUNCIL FOR ANALYTICAL CHEMISTRY OF THE RUSSIAN ACADEMY OF SCIENCES

10:00 – 18:00 FREE CONSULTATIONS
“ASK AN EXPERT A QUESTION AND IDENTIFY GROWTH POINTS”

(CA “STANDARD”)

APRIL 25, FRIDAY
10:30 – 13:00 SEMINAR 

CHALLENGES AND PERSPECTIVES 2025”
PART 1. 
WORKING SESSION “ACTUAL ISSUES OF ACCREDITED PERSONS' ACTIVITIES”
PARTNERS: ASSOCIATION “COMPETENCE AND QUALITY”, ACCREDITATION CENTER “STANDARD”,
TRAINING CENTER “SODEISTVIYE” 

13:00 – 13:50 MASTER CLASS “ROSAKKREDITATION POLICY SM NO. 03.1-1.0008.
HOW TO ASSESS TECHNICAL COMPETENCIES CORRECTLY” 
PARTNERS: ASSOCIATION “COMPETENCE AND QUALITY”, ACCREDITATION CENTER “STANDARD”,
TRAINING CENTER “SODEISTVIYE”

14:10 – 16:00 BUSINESS GAME “HOW TO CHOOSE THE PERFECT LIMS FOR YOUR LABORATORY”
PLEASE NOTE, THE WORKSHOP REQUIRES ENTRANCE FEE! 

:SRENTRAP ASSOCIATION “COMPETENCE AND QUALITY”, ACCREDITATION CENTER “STANDARD”,
TRAINING CENTER “SODEISTVIYE”

10:00 – 16:00 FREE CONSULTATIONS
“ASK AN EXPERT A QUESTION AND IDENTIFY GROWTH POINTS”

(CA “STANDARD”)

LECTURE HALL



ДЕЛОВАЯ ПРОГРАММА / BUSINESS PROGRAMME

18

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

10:45 – 12:00

12:00 – 12:20

12:20 – 13:00

13:15 – 15:15

15:30 – 17:30 «

10:30 – 13:30

13:45 – 14:25

14:30 – 14:50

14:50 – 15:10

15:10 – 17:00

17:10 – 18:00

11:00 – 12:00

12:00 – 13:30

13:40 – 15:00



ДЕЛОВАЯ ПРОГРАММА / BUSINESS PROGRAMME

19

П
У
ТЕ

ВО
Д
И
ТЕ

Л
Ь

EX
H

IB
IT

IO
N

 G
U

ID
E

               APRIL 23, WEDNESDAY
10:45 – 12:00 SEMINAR “STARTING A LABORATORY FROM SCRATCH OR EXPANDING

TO A NEW LOCATION – WHAT IS IMPORTANT TO CONSIDER” 

12:00 – 12:20 SEMINAR "THE LATEST DOMESTIC DEVELOPMENT –
TANDEM CHROMATOGRAPHY-MASS SPECTROMETER (GC/MS/MS)"
PARTNER: 

12:20 – 13:00 SEMINAR “LICART 62 HIGH PERFORMANCE LIQUID CHROMATOGRAPHS.
AVAILABLE CONFIGURATIONS, CAPABILITIES AND NEW INSTRUMENT SOLUTIONS”
PARTNER: LABCONCEPT

13:15 – 15:15  FORUM OF SPECIALISTS IN QUALITY AND REGISTRATION OF MEDICINES
PARTNER: GXP TRAINING CENTER

15:30 – 17:30 SEMINAR “FALSIFICATION, IDENTIFICATION AND COMPOSITION ASSESSMENT.
LEGISLATION, CONTROLS AND PROBLEMS, AND THE CASUISTRY OF INTERPRETATION”
ORGANISER: FSC OF FOOD SYSTEMS V.M. GORBATOV RUSSIAN ACADEMY OF SCIENCES PARTNER: ALGIMED

APRIL 24, THURSDAY

10:30 – 13:30 PRACTICAL SESSION “ANALYTICAL EQUIPMENT AND ACCURACY
OF MEASUREMENTS IN ENVIRONMENTAL MONITORING SYSTEMS”
CO-ORGANISER: ERBA - ECO CONSULTING   PARTNER: ECO-ANALYTIKA

13:45 – 14:25 SEMINAR “SPACE CDS – DOMESTIC SOFTWARE WITH UNIQUE CAPABILITIES.
OVERVIEW OF FUNCTIONALITY AND SUPPORTED EQUIPMENT”
PARTNER: LABCONCEPT

14:30 – 14:50 SEMINAR “A NEW ROUND OF DEVELOPMENT OF AUTOMATIC TITRATION.
TITRION 2.0 - THE FIRST RUSSIAN VOLUMETRIC WEIGHT TITRATOR”
PARTNER: ECONIX-EXPERT

14:50 – 15:10 SEMINAR “SPARE PARTS AND CONSUMABLES FOR ANALYTICAL EQUIPMENT”
SMARTLABFORUM PARTNER: GENOLAB

15:10 – 17:00 SEMINAR “ANALYTICAL CHEMISTRY OF MICROPLASTICS:
CHALLENGES, PROBLEMS AND SOLUTIONS”
ORGANISER: SCIENTIFIC COUNCIL FOR ANALYTICAL CHEMISTRY OF THE RUSSIAN ACADEMY OF SCIENCES

17:10 – 18:00 AWARD CEREMONY FOR THE PARTICIPANTS OF 23RD INTERNATIONAL EXHIBITION “ANALITIKA EXPO 2025”

APRIL 25, FRIDAY
11:00 – 12:00 LECTURE “NEW STANDARD SAMPLES FOR  CHEMICAL-ANALYTICAL MEASUREMENTS.

PROBLEMS AND PROSPECTS”
PARTNERS: SCIENTIFIC COUNCIL FOR ANALYTICAL CHEMISTRY OF THE RUSSIAN ACADEMY OF SCIENCES

12:00 – 13:30 SEMINAR “INTERLABORATORY COMPARISON – A NEW REALITY”
PARTNER: ROSKACHESTVO

13:40 – 15:00 SEMINAR “INFRARED SPECTROMETRY METHODS IN THE STUDY
OF PETROLEUM PRODUCT PROPERTIES”

SMARTLABFORUM

SMARTLABFORUM
PARTNER


